
MIKULÁŠSKÝ  EXPRES

BUS 3

8:15 odjezd Slavičín, Lukšín příjezd 14:30

8:20 Slavičín, Radnice

8:22 Slavičín, Vlára

8:25 Slavičín, závod

8:30 Bohuslavice n.Vláří, točna

8:33 Vlachovice, Vrbětice, U Polomíku

8:35 Vlachovice, Vrbětice

8:37 Vlachovice, sídliště

8:40 Vlachovice

8:44 Křekov

8:47 Lipina

8:49 Valašské Klobouky, Sychrov 14:03

8:50 příjezd Val. Klobouky (náhradní zastávka hotel Alfacentrum) odjezd 14:00

AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA  V  DOBĚ  KONÁNÍ

 30. VALAŠSKÉHO  MIKULÁŠSKÉHO  JARMEKU  2. 12. 2023

SLAVIČÍN - VLACHOVICE - VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět

Na spojích platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK


